[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Волгодонск
О внесении изменения
в приложение 1 к постановлению
Администрации города Волгодонска
от 07.09.2010 № 2281 «О создании городской
жилищной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.09.2010 № 2281 «О создании городской жилищной комиссии» следующее изменение: пункт 2.15 изложить в новой редакции:
«2.15 Решения Комиссии оформляются протоколом заседания Комиссии, который подписывают председатель Комиссии и секретарь Комиссии, а также заместитель председателя Комиссии.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников

Постановление вносит
заместитель главы Администрации
города Волгодонска по строительству